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Łódź, dnia 02.09.2021 r. 
ZIM-DZ.2621.13.2021   

 
 

WYKONAWCY 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn: Nadzór autorski dla Zadania „Przebudowa linii tramwajowej, 
układu drogowego, niezbędnej infrastruktury w ul. Wojska Polskiego na odc. od ul. 
Franciszkańskiej do ul. Strykowskiej i budowa parkingu P&R” Nr sprawy: ZIM-
DZ.2621.13.2021                                                                              
 
I. Zamawiający, Miasto Łódź - Zarząd Inwestycji Miejskich, w oparciu o art. 135 ust. 2 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, udziela odpowiedzi  
na złożone wnioski1 o wyjaśnienie treści SWZ. 

 
Zestaw I 

Pytanie nr 1 
Zamawiający w SIWZ wymaga, aby Wykonawca wykazał, że „5.1 w okresie ostatnich 5 lat 
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – 
w tym okresie wykonali należycie usługi polegające na pełnieniu nadzorów autorskich przy 
realizacji dwóch zamówień polegających na budowie lub przebudowie układu drogowo-
torowego wraz z budową lub przebudową oświetlenia ulicznego, sieci trakcyjnej i 
odwodnienia o wartości robót brutto łącznie nie mniejszej niż 50 000 000,00 PLN.” Prosimy o 
doprecyzowanie przedmiotowego warunku, czy w wartość zamówień dotyczy dwóch 
zamówień łącznie, czy każdego odrębnie.  
 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany warunku udziału w postępowaniu - pkt. 5.1. 
SWZ zgodnie z pkt. II.1 niniejszego pisma. 
Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że wartość zamówień dotyczy dwóch zamówień 
łącznie. 

Zestaw II 

Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający dopuszcza zmiany w pkt 5.1 SIWZ z zapisu "w okresie 
ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie wykonali należycie usługi polegające na 
pełnieniu nadzorów autorskich przy realizacji dwóch zamówień polegających na 
budowie lub przebudowie układu drogowo-torowego wraz z budową lub przebudową 
oświetlenia ulicznego, sieci trakcyjnej i odwodnienia o wartości robót brutto łącznie nie 
mniejszej niż 50 000 000,00 PLN". 
na zapis: 
w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonali należycie usługi 
polegające na pełnieniu nadzorów autorskich lub wykonaniu dokumentacji 
projektowej dla dwóch zamówień polegających na budowie lub przebudowie układu 

                                                           
1
 Zachowano oryginalną pisownię zapytań. 
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drogowo-torowego wraz z budową lub przebudową oświetlenia ulicznego, sieci 
trakcyjnej i odwodnienia o wartości robót brutto łącznie nie mniejszej niż 25 000 
000,00 PLN. 

 
Odpowiedź na pytanie nr 1 

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany warunku udziału w postępowaniu - pkt. 5.1. 
SWZ zgodnie z pkt. II.1 niniejszego pisma. 
 

II. Zamawiający, Miasto Łódź - Zarząd Inwestycji Miejskich, w oparciu o art. 137 ust. 1 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, dokonuje zmiany treści 
SWZ. 

1. Rozdział VIII Warunki udziału w postepowaniu pkt. 5.1. SWZ otrzymuje brzmienie: 

„w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy – w tym okresie wykonali należycie usługi polegające na pełnieniu 

nadzorów autorskich lub wykonaniu dokumentacji projektowej dla dwóch zamówień o łącznej 

wartości nie mniejszej niż 25 000 000,00 PLN brutto polegających na budowie lub 

przebudowie układu drogowo-torowego wraz z budową lub przebudową oświetlenia 

ulicznego, sieci trakcyjnej i odwodnienia” 

2.  Rozdział  XIII. Termin związania ofertą pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wykonawca jest związany złożoną ofertą do 19.12.2021 r.” 

3. Rozdział XV. Sposób oraz termin składania ofert pkt 3.1 otrzymuje brzmienie: 

„3.1 Ofertę o treści zgodnej z niniejszą SWZ należy złożyć w nieprzekraczalnym terminie 

do dnia 21.09.2021 r., godz. 11:00.” 

4.  Rozdział XVI. Otwarcie ofert pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21.09.2021 r., o godzinie 12:00.” 

Zgodnie z art. 135 ust. 6 i art. 137 ust. 5  Ustawy powyższe wyjaśnienia i zmiany 

treści specyfikacji warunków zamówienia Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania: https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-

publiczne/12046,Nadzor-autorski-dla-Zadania-Przebudowa-linii-tramwajowej-ukladu-

drogowego-niezbe.html   

Dodatkowo zmieniony zostaje termin składania i otwarcia ofert na stronie internetowej 
https://miniportal.uzp.gov.pl.  
 

Wykonawca ubiegający się o zamówienie zobowiązany jest do uwzględnienia 

w ofercie treści powyższych wyjaśnień i zmian SWZ.  
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